MOHMTOPHUHT aJaNTAIIAM MOJIOJBIX MEIAroroB K crnenupuke
npodecCuoHATBLHOM 1eATeIbHOCTH

Pe3yabTarbl ankeTbl Ne 2
«OmnpeneneHue CTeNeHu yI0BICTBOPEHHOCTH MOJIOBIX TIEaroroB
YCIIOBUSIMU pabOTHI B 00pa30BaTeIbHON OpTaHU3AIII

B AHKCTHUPOBAHUM ITPUHAIN YHACTHUC 13 MOJIOABIX IICAaroroB

1.Ykaxkurte, yIoBJIeTBOPAIOT JIM BacC CjeAylOlIHe acCNeKThl Bamieil padoTbl (MOCTaBbTE
rajJlouKy B COOTBETCTBYIOIIUM CT0JI0LIE).
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1 | [lepenuu 661 BBl paboTaTh B APyroe 00pa3oBaTeIbHOE yupexkaenue, eciu | 4 9
OBl Mpe/ICTaBIIIaCh TaKasi BO3MOXHOCTb?

2 | YI0BIETBOPEHBI JIU BBI CBOCH paboTOM? 11 2

3 | Y1oBIeTBOPEHBI JIM BbI T€M, KaK CKJIabIBa€TCs Ballla )KU3Hb B MOCHeHU | 8 5
roa?

4 | IlonumaeTe 1M BbI, YTO JOJDKHBI JeflaTh Ha CBoeW paborte, 4toOwr | 11 2
CIOCOOCTBOBATh Pa3BUTHIO 00Pa30BaTEIbHOIO YUPEXKACHHS?

5 | Xoporro nu mIaHupyeTcs ¥ KOOPAUHUPYETCst paboTa B oOpazoBateibHoM | 9 4
yupexaAeHUn?

6 | YeTko Jiu BBl IOHUMAETE, YTO OT BAC OKUJAIOT B padore? 9 4

7 | Ilonumaere Jiu BB, UeM ONpeJielisieTcs Balia 3apriaTa? 11 2

8 | YcrpamBarot nm Bac ycnoBus Tpyaa (IIyM, OCBEIIEHHOCTh, TEMIIEparypa, | 8 5
qrcToTa, KoMpopT u ap.)?

9 | YcrpamBaer jim Bac obecriedeHre padovero Mecta BCeM HEOOXOIMMBIM ? 6 7

10 | YcrpauBaer oM Bac COCTOSIHME IMOMelleHHH (kaOuHeToB, pekpeanuii, | 10 3
CTOJIOBOH, YUUTEIHCKOHN H T.11.)?

11 | YcrpauBaer m Bac pa3mep 3apabO0THOM T1aThl? 9 4

12 | Jlaet iu yBepeHHOCTH B 3aBTpaIlIHEM JHE paboTa B 3TOM oOpa3oBaTelbHOM | 9 4
yupexieHun?

B yenom, monoovie Kounecu y0061emeopeHvl YCI08UAMU pabombl 6 00pA308aMENbHbIX
opeaHu3ayuax 2opood, HO CMoum 0Opamums GHUMAHUE HA ACNEKM, CA3AHHbIU C obecneueHuem 6cem
He0OX00UMbIM paboue2o mecma yuumers.



2. UTo u3 HHKeNepevuCcJIeHHOT0 BbI3bIBaeT y Bac 032004€HHOCTh? (0OTMeThTe TaJ104KOi)

WMHdopMMpoBaHe KonnekTuea 5(38,5 %)
CocToaHWe TpYOOBOR gucuumnn. ..
YCnoBuA Tpyaa
B3anMoOTHOLWEHWA B Negarord. .. 6 (46,2 %)
OpraHn3auMa nMTaHua 4 (30,8 %)
MaTtepuanbHo-TexHuyeckoe ob...
OTHOLWEHWE K MHULWATHBHBIM. ..
CucTema NooLpeHna NyHLWKX. ..
KavecTBo NOArOTOBKM YY3LLMXCA 4 (30,8 %)

Ipadmk paboTtel

Monoosie cneyuanucmol obpawaiom GHUMAHUE HA B3AUMOOMHOUWEHUS MeNHCOY nedazo2amu 8
Konnekmueax — 46,2%, ux smo nacmopadxcueaem. He yodoenemeopenvl onu u ungopmuposaruem
konnexkmusea — 38,5%. He npasumcs xauecmeo noocomosku yuauwjuxcs — 30,8%.

3. Kak BBl ouleHHBaeTe CHCTEMY MOPAJBLHOIO CTHUMYJIHPOBAHHMA B 00pa3oBaTeIbHOM
yupesxaeHun? (0TMeTbTe raj04Koii)

MopansHoro cTUMYMpoBaHNA
NPaKTU4ECKK HET, HUKTO He
ckaKeT «cnacubos» 3a Tpya

IMopaneHoE CTUMYNMPOBaHKE
ECTh, HO HEAOCTATOUHO
NpoAyMaHHoE

2 (15,4 %)

3 (23,1 %)

MeHs BnonHe ycTpaveaet
OeRCTBYIOWan cucTema
MOpansHoro CTMMYNWpPOBaHUA

8 (61,5 %)

MopanbHoe CTHMYNMpOBaHHe
HUKOMY HE HYXHO, NNATHIK Bl
A&HbIN

2 (15,4 %)

Heticmeyrowas cucmema MOpAaibHO20 CMUMYIUPOBAHUS 8 00pA308AMENbHBIX OPSAHUZAYUSIX
ycmpaueaem Moioovlx nedazo2os — 8 uenogex (61,5%) omeemunu noioxicumenvbHo.

4. Kakue ¢gopmMbl MOPAJIBHOI0 CTUMY/JIHPOBAHUSA Bbl CYUTaETE JIy4YIIUMHU A5 Bac?

MoveTHas rpamoTa —3 (231 %)

MNMoxeana pykoBogWTENS 3(23,1 %)
BnarogapHocTs B NpUKase C 3a... 7(53,8 %)
BuiHeceHwe Ha gocKy nodeTa
BosmoxHocTe ona oby4eHua 8. 6 (46,2 %)
Bonee xopowwe ycnoeus paboTel
OulyleHne cEoel NpUHaaNeH. .- 6 (46,2 %)
OwyuleHne NoNe3HocTH CBOEN. .

WHTepecHas, YCNOMHAKLWEACA. .

JIyvwumu  popmamu  MOpanbHo20 CMUMYIUPOBAHUS MOLOOblE CHREYUAIUCmbl  CUUMAIOM.!
OnazooapHocmy 6 npukase ¢ 3aHeceHuem 6 mpyoosyro KHuxicky — 53,8%, eozmoorcnocms 0ns 0Oyuenus,
B03MOJCHOCMb KAPbEPbl, POCM OMEEMCMBEHHOCMU U GIUAHUA U OWjyujenue ceoeli NPUHAOIEHCHOCMU,



HYHCHOCIMU, Y8AdCeHUe, NPUSHAHUE CO CIOPOHbI KOLLe2, AOMUHUCMPAYUU 00PA308aMENbHbBIX OP2AHUZAYULL
— 46, 2%. Ompaono, umo 2 neoazoza (15,4%) ommemunu maxyio ghopmy MopaibHo20 CIMUMYIUPOBAHUS,
KAK UHMepecHas, YCIO0NCHAIWAACS paboma, mpedyiowas pocma Macmepcmed, 803pacmarouas

omeenicCneeHHoCm»s.

5. Kakue u3 acnekToB padoThl SIBJISAKTCHA JJA BaC CAMbIMH BaKHbIMHU? (OTMeTbTE

rajio4Kom)

WMHTepecHan paboTta

BricoxWid ypoEEHb 3apnnaTsl
BrnaronpuaTHele ycnoBKA Tpyaa
XOpOLWWA, APY#HEIA KONNEKTUE
BozmowHocTe Gonblue 3apaborT...
Bo3MOKHOCTE NPOABMTE MHULM. ..
HeponyleHue ypesmepHblx pa. ..
YYeT MHeHMA Negarornyeckons. ..
Bo3aMo#HOCTE YeCTHbIM TPYAO. ..

[NobpoxenaTensHOe OTHOLIEHH. ..

1(7,7 %)

2 (15.4 %)

2 (15.4 %)

8 (61,5 %)
5 (38,5 %)
8 (61,5 %)
7 (53,8 %)
7(53.8 %)
6 (46,2 %)
7 (53,8 %)
6 8

Monoowvie cneyuanucmsl ommemunu ciedyrouue 8axiCHvle dCneKmul pabomul 8 00PaA308aMeENbHBIX
yupeoicOeHUusax 2opooa: O1a2onpusmHvle YCi08us mpyoa, unmepecHas paboma — 8 uenogex; Xopouiull,
OpPYIHCHBLU KOJLIeKmus, BozmosicnHocms bonvuie 3apabomams momy, Kmo 60Jvble NPUKIaovléaem yCuiui —
53,8%,; ommemunu d0obposicenamenvroe omuouleHue pyKogooumeinel K nedacoeuieckomy KoaieKmugy —

53,8%.



